2

[image: Герб цв для положения]
ТОРЕЗСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
[bookmark: _Hlk146196138](первый созыв)
									ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _Hlk145842808]_____________                                   г. Торез                                          №_________

О признании утратившим силу решения Торезского городского совета Донецкой Народной Республики от 19.12.2024 № 169 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования городской округ Торез Донецкой Народной Республики»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным конституционным законом                              от 04.10.2022 № 5-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Донецкой Народной Республики и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта – Донецкой Народной Республики», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)                                и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.03.2023 № 402                                 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области», Законом Донецкой Народной Республики                              от 14.08.2023 № 468-IIНС «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике», Уставом муниципального образования городской округ Торез Донецкой Народной Республики, принятым решением Торезского городского совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 20, Регламентом Торезского городского совета Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Торезского городского совета Донецкой Народной Республики от 13.03.2024 № 82, Торезский городской совет Донецкой Народной Республики

 РЕШИЛ:

	1. Признать утратившим силу решение Торезского городского совета Донецкой Народной Республики от 19.12.2024 № 169 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования городской округ Торез Донецкой Народной Республики»
	2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании Государственная информационная система нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики – gisnpa-dnr.ru и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ Торез Донецкой Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Торезского
городского совета Донецкой
Народной Республики
первого созыва								А.Л. Казмерчук

Врип Главы муниципального образования
городской округ Торез
Донецкой Народной Республики					А.В. Чесноков

.
image1.jpeg